Bu dönemde lâle ile ilgili çok sayıda eser kaleme alınmıştır.
Çoğunluğu risale ve mecmua olarak düzenlenen eserlerin ortak
muhtevası lâle ve onun etrafında oluşan kültürü incelemesidir.11
“Ekrem Hakkı Ayverdi’nin Lâle Mecmuâsına Dâir” isimli yazıda
bilinen on mecmuadan bahsedilir.12 En eskisi 1110 (1698), sonuncusu
1292 (1875) tarihli mecmualar ile çeşitli kaynaklardan derlenen, çiçek
ve lâle kültürü üzerine yazılmış, önemli mecmua ve risalelerden
birkaçı şunlardır:

Defter-i Lâlezâr-ı Đstanbul

Ferâhengiz

Ferahnâme, Hekim Mehmet Aşkî

Karanfil Risâlesi, Uşşakî Efendi

Lâlezar-ı Bağ-ı kadim (Lâle Risâlesi), Mehmed Remzi Efendi